(a) davalı Devlet'in, Sözleşme'nin 44 § 2 maddesi uyarınca kararın 

kesinleştiği tarihten itibaren üç ay içinde başvuran şirkete aşağıdaki 

miktarları ödemesine: 

(i) Manevi zarar için 7.000 Avro (yedi bin Avro) artı uygulanabilecek 

her türlü vergi; 

(ii) Masraf ve harcamalar için 11.000 Avro (on bir bin Avro) artı 

başvuru sahibi şirkete yüklenebilecek her türlü vergi; 

(b) Yukarıda belirtilen üç aylık sürenin bitiminden itibaren uzlaşmaya 

kadar, yukarıda belirtilen tutarlar üzerinden, temerrüt süresi boyunca 

Avrupa Merkez Bankası'nın marjinal borç verme faiz oranına eşit bir